
* * + EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* *
* *

*
* * *

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

Číslo účtu:

Pověřen podpisem této smlouvy:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

107-1284120227/0100

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a,
Štýřice, 639 00 Brno (dále jen ,,TDI“)

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

dále jako „Objednatel"

a

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

253 22 257

Se sídlem:

IČ:

DIC: CZ 253 22 257

Zastoupen: předsedou představenstva

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.
zn.B 2211.1.

dále jako „Zhotovitel"



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2017 smlouvu o zhotovení stavby, jejímž předmětem byla 

realizace investiční akce „Stavební úpravy polikliniky Lesná“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 
4. 10.2018, ve znění dodatku č. 2 ze dne 1.2. 2019, ve znění dodatku č. 3 ze dne 13. 3.2019 ave 

znění dodatku č. 4 ze dne 19. 7. 2019 (dále také jako „smlouva").

2. Statutární město Brno je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1, tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
metadat smlouvy o zhotovení stavby ze dne 23. 10. 2017 ve vztahu k Objednateli v registru smluv, 
a že jsou sl vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jali je dále uvedeno.

í

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany s i tímto uj ednáním vzáj emně stvrzuj í, že obsah vzáj emných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany potvrzují účinky všech právních jednání smluvních stran v souvislosti s původně 

sjednanou smlouvou, která do účinnosti této smlouvy byla učiněna, stejně jako veškeré vzájemné 

nároky dle původně sjednané smlouvy jsou zachovány a při výkonu práv a povinností mezi 
smluvními stranami bude podle nich postupováno.

5. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registra smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

2



III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně
souhlasí tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru
smluv statutární město Brno.

s

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

ze kterých Zhotovitel obdrží dvě a objednatel čtyři vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Smlouva o zhotovení stavby č. 5617054766 ze dne 23. 10. 2017
Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 smlouvy o zhotovení stavby č. 5617054766.01 ze dne 4. 10. 2018
Příloha č. 3 - Dodatek č. 2 smlouvy o zhotovení stavby č. 5617054766.02 ze dne 1. 2. 2019
Příloha ě, 4 - Dodatek č. 3 smlouvy o zhotovení stavby č. 5617054766.03 ze dne 13. 3. 2019
Příloha č. 5 - Dodatek č. 4 smlouvy o zhotovení stavby č. 5617054766.04 ze dne 19. 7. 2019

Doložka

Tato smlouva o vypořádání závazků byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/045
dne 9. 10. 2019.

Za objednatele: Za zhotovitele:

/tí-.-<3 ,=b *9V Brně dne . r V Brně dne

za statutární město Brno IMOS Brno, a.s.

předseda představenstva
Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

3


